
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 3944 PABLO VEGA TORRES 19' 17'' COMILLAS 0,000
2 3781 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 19' 25'' UNED 1,264
3 3955 FERNANDO SERRANO ZUERAS 19' 32'' COMILLAS 2,495
4 3862 DIEGO MORENO PEREZ 20' 00'' EUROPEA 4,429
5 3815 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 20' 42'' REY JUAN CARLOS 6,825
6 3849 ALVARO RODRIGUEZ LOPEZ 20' 43'' CARLOS III 7,858
7 3792 JUAN FRANCISCO FRIAS CALVO 20' 49'' POLITECNICA 9,066
8 3872 ALBERTO GONZALEZ GOMEZ 21' 00'' AUTONOMA 10,429
9 3787 SANTIAGO PIRIZ LARA 21' 11'' POLITECNICA 11,792
10 3923 DAVID FUMANAL ALGUETA 21' 19'' POLITECNICA 13,066
11 3817 CARLOS DE MANUEL NAVIO 21' 30'' POLITECNICA 14,429
12 3742 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ 21' 33'' CARLOS III 15,528
13 3931 ALFREDO VALLE SELDAS 21' 42'' COMPLUTENSE 16,825
14 3914 IVAN GARCIA YEBRA 21' 44'' COMPLUTENSE 17,891
15 3806 ALBERTO APARICIO MORENO 21' 46'' AUTONOMA 18,957
16 3885 EDUARDO SERRANO MALDONADO 21' 57'' SAN PABLO 20,330
17 3838 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 22' 09'' AUTONOMA 21,726
18 3788 JESUS DIAZ VALDES 22' 11'' CARLOS III 22,792
19 3935 CARLOS GARCIA CAMPOS 22' 30'' REY JUAN CARLOS 24,429
20 3820 ANTONIO FERNANDEZ OLOMBRADA 22' 35'' NEBRIJA 25,594
21 3834 ALVARO RENUNCIO VARONA 22' 42'' COMPLUTENSE 26,825
22 3924 RAUL PASAMAR LOPEZ 22' 53'' ALCALA 28,198
23 3900 RUBEN SOTILLOS PLANCHUELO 23' 03'' REY JUAN CARLOS 29,528
24 3858 RICARDO JOSE GARCIA PEREZ 23' 06'' AUTONOMA 30,627
25 3805 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 23' 07'' COMPLUTENSE 31,660
26 3901 ANGEL ORTIZ CHILIQUINGA 23' 15'' REY JUAN CARLOS 32,924
27 3909 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 23' 18'' UNED 34,033
28 3653 MATTIA BORDA BOSSANA 23' 22'' EUROPEA 35,165
29 3865 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 23' 23'' COMILLAS 36,198
30 3937 FELIX RAMOS COLETO 23' 27'' COMILLAS 37,330
31 3920 JUAN JOSE RUIZ FUENTES 23' 28'' COMILLAS 38,363
32 3903 DAVID ESTEBAN DIAZ PEREZ 23' 35'' UNED 39,594
33 3964 RUBEN MUR SORIA 23' 47'' COMPLUTENSE 41,000
34 3851 RAUL HERNANDEZ DIAZ 23' 50'' REY JUAN CARLOS 42,099
35 3890 JOAQUIN PEINADO IBAÑEZ 23' 54'' CARLOS III 43,231
36 3803 FRANCISCO MORENO PINTO 23' 58'' POLITECNICA 44,363
37 3802 JOSE LUIS BERRON VELASCO 24' 04'' UNED 45,561
38 3813 ALVARO BOUHABEN ROMERO 24' 04'' REY JUAN CARLOS 46,561
39 3895 DANIEL VICTORIA LOPEZ 24' 08'' CARLOS III 47,693
40 3756 SEBASTIAN MUÑOZ RAMIREZ 24' 08'' POLITECNICA 48,693
41 3962 TOMAS CAMARGO ARRANZ 24' 09'' UNED 49,726
42 3918 DANIEL UGARRIO GOMEZ 24' 13'' REY JUAN CARLOS 50,858
43 3850 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 24' 16'' UNED 51,957
44 3855 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 24' 20'' NEBRIJA 53,099
45 3956 ASIER APARICIO FERNANDEZ 24' 21'' AUTONOMA 54,132
46 3586 DAVID CACERES MONLLOR 24' 22'' COMPLUTENSE 55,165
47 3532 ASIER CARRERA BUSTO 24' 26'' EUROPEA 56,297
48 3801 SERGIO MONATO CORDERO 24' 27'' POLITECNICA 57,330
49 3856 PEDRO APARICIO BETRIAN 24' 30'' NEBRIJA 58,429
50 3927 WALTER SERRANO MARTINEZ 24' 32'' COMPLUTENSE 59,495
51 3852 ROBERTO HERNANDEZ DIAZ 24' 35'' REY JUAN CARLOS 60,594
52 3842 YAGO EDUARDO SANTABAYA GONZALEZ 24' 41'' POLITECNICA 61,792
53 3857 ALEJANDRO LANCHO SERRANO 24' 52'' CARLOS III 63,165
54 3889 EDUARDO CAMINO RODRIGUEZ 24' 55'' REY JUAN CARLOS 64,264
55 3810 DANIEL FERNANDEZ ALDEA 25' 10'' CARLOS III 65,759
56 3751 DAVID FERNANDEZ FIDALGO 25' 30'' POLITECNICA 67,429
57 3824 JUAN PERALTA GARCIA 25' 33'' NEBRIJA 68,528
58 3755 IGNACIO ORTEGA SACEDA 25' 36'' POLITECNICA 69,627
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59 3819 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 25' 39'' SAN PABLO 70,726
60 3828 JORGE TABERNERO ESTEVEZ 25' 41'' UNED 71,792
61 3871 BORJA GENOVES GUZMAN 25' 44'' CARLOS III 72,891
62 3831 JAVIER SICILIA ESTEBAN 25' 51'' POLITECNICA 74,132
63 3902 JUAN CEREZO MARTINEZ 25' 51'' ALCALA 75,132
64 3795 VICTOR MARTINEZ VAQUERO 25' 57'' CARLOS III 76,330
65 3779 VICTOR RAMOS MERINO 25' 59'' POLITECNICA 77,396
66 3928 JAVIER PARRA CANO 26' 00'' REY JUAN CARLOS 78,429
67 3854 ADRIAN MOGENA ZAMORANO 26' 01'' POLITECNICA 79,462
68 3758 PEDRO PEDZI DE NICOLAS DORADO 26' 02'' POLITECNICA 80,495
69 3773 LUIS MUÑOZ SANCHEZ 26' 02'' POLITECNICA 81,495
70 3844 JOSE GONZALEZ DOMINGUEZ 26' 02'' NEBRIJA 82,495
71 3799 ALEJANDRO ALONSO GARCIA 26' 06'' EUROPEA 83,627
72 3905 FEDERICO JOSE ZARZA DIESTRO 26' 12'' POLITECNICA 84,825
73 3957 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 26' 22'' COMPLUTENSE 86,165
74 3769 MARIO ORTEGA PEÑUELAS 26' 25'' POLITECNICA 87,264
75 3791 JULIO OSADO CARRASCO 26' 29'' POLITECNICA 88,396
76 3798 DAVID LOPEZ SANCHEZ 26' 31'' CARLOS III 89,462
77 3864 GUILLERMO MATE DIAZ 26' 32'' POLITECNICA 90,495
78 3832 ALVARO MARTINEZ GONZALEZ 26' 45'' CARLOS III 91,924
79 3951 JUAN DIEZ VELA 26' 46'' EUROPEA 92,957
80 3947 ROBERTO GOMEZ ROMERA 26' 46'' POLITECNICA 93,957
81 3745 JORGE MUÑOZ QUINTIN 26' 46'' POLITECNICA 94,957
82 3967 RAFAEL CASCON PORRES 26' 53'' POLITECNICA 96,198
83 3954 ALBERTO VALDES TABERNERO 26' 56'' AUTONOMA 97,297
84 3863 ALEJANDRO DE LA FUENTE IGLESIAS 26' 57'' CARLOS III 98,330
85 3743 EDUARDO GARCIA COBA 26' 58'' EUROPEA 99,363
86 3875 ASIER MERINO MARTIN 27' 14'' POLITECNICA 100,891
87 3835 ALEJANDRO MATEOS GARCIA 27' 21'' SAN PABLO 102,123
88 3919 HECTOR MARTIN RECUERO 27' 30'' AUTONOMA 103,429
89 3950 RUBEN SEOANE SOUTO 27' 31'' AUTONOMA 104,462
90 3874 CARLOS MORENO GONZALEZ 27' 35'' POLITECNICA 105,594
91 3659 MIGUEL MARUGAN GOMEZ 27' 37'' POLITECNICA 106,660
92 3963 DAVID MALPICA VILLAR 27' 51'' UNED 108,132
93 3860 CARLOS BOUHABEN ROMERO 27' 53'' POLITECNICA 109,198
94 3958 IVAN CHAMIZO NARANJO 27' 59'' REY JUAN CARLOS 110,396
95 3754 VICTOR GONZALEZ COSANO 28' 00'' POLITECNICA 111,429
96 3737 PEDRO MILLAN EXPOOSITO 28' 04'' POLITECNICA 112,561
97 3946 JUAN CARLOS TAPIA CASTEJON 28' 06'' COMILLAS 113,627
98 3807 VICTOR BRAGADO GARCIA 28' 06'' COMILLAS 114,627
99 3764 EDUARDO PALANCA SANZ 28' 10'' POLITECNICA 115,759
100 3859 JIMMY HUGO VELIZ MORENO 28' 14'' CARLOS III 116,891
101 3489 LUCAS MONTES JAIMEZ 28' 17'' REY JUAN CARLOS 118,000
102 3970 MIGUEL QUIROS MARTIN 28' 20'' COMILLAS 119,099
103 3761 RAMON MARIO NAVARRO JIMENEZ 28' 22'' POLITECNICA 120,165
104 3812 DANIEL GARCIA BALLESTEROS 28' 24'' POLITECNICA 121,231
105 3652 JOSE SANCHEZ MORENO 28' 24'' UNED 122,231
106 3759 JAVIER FONDON PEÑA 28' 34'' POLITECNICA 123,561
107 3933 GUILLERMO MORENO FERNANDEZ 28' 37'' CARLOS III 124,660
108 3936 JAVIER GARCIA AGUILAR 28' 41'' COMILLAS 125,792
109 3765 MARCOS GARCIA OLEGARIO 28' 48'' POLITECNICA 127,033
110 3942 EDUARDO CORCUERA MARTIN 28' 52'' COMILLAS 128,165
111 3682 OSCAR SOTO LOPEZ 28' 54'' UNED 129,231
112 3762 VICTOR NUÑEZ XIFRE 28' 59'' POLITECNICA 130,396
113 3845 JUAN JOSE GARCIA FERNANDEZ 29' 00'' CARLOS III 131,429
114 3965 DALTON WITTMANN 29' 10'' COMILLAS 132,759
115 3916 CARLOS LASSO DE LA VEGA SUEIRO 29' 10'' POLITECNICA 133,759
116 3932 FACUNDO NICOLAS LAZARTE 29' 27'' REY JUAN CARLOS 135,330
117 3968 XABIER ARRIZABALO MONTORO 29' 29'' COMPLUTENSE 136,396
118 3809 ABEL ANICETO BACHERO 29' 32'' COMPLUTENSE 137,495
119 3892 ALFONSO FERNANDEZ DEL HOYO 29' 33'' COMILLAS 138,528
120 3906 MARCOS SANCHEZ SANCHEZ 29' 35'' POLITECNICA 139,594
121 3917 CARLOS SAN JUAN GONZALEZ 29' 49'' POLITECNICA 141,066
122 3739 MARCO ANTONIO MOLINA MONSALVE 29' 59'' POLITECNICA 142,396
123 3911 MIKAYEL MARDANYAN 30' 04'' ALCALA 143,561
124 3811 JORGE MONATO RANCAÑO 30' 24'' UNED 145,231
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125 3876 JOSE SOLER ROVIRA 30' 54'' POLITECNICA 147,231
126 3877 CARLOS CONTRERAS TAPETADO 31' 09'' ALFONSO X 148,726
127 3959 CARLOS MORENO RAMIRO 31' 22'' COMPLUTENSE 150,165
128 3907 DIEGO VICENTE SASTRE 31' 41'' AUTONOMA 151,792
129 3961 ALEJANDRO VARAS VICENTE 31' 43'' POLITECNICA 152,858
130 3794 JAVIER CASARES RIPOL 31' 57'' COMPLUTENSE 154,330
131 3843 FRANCISCO FERNANDEZ FERNANDEZ 32' 07'' POLITECNICA 155,660
132 3941 RODRIGO MADRAZO DE TOMAS 32' 08'' COMILLAS 156,693
133 3847 JAVIER CESPEDES MARTIN 32' 14'' CARLOS III 157,891
134 3818 MIGUEL GILARRANZ SACRISTAN 32' 30'' UNED 159,429
135 3960 JOSE ALBERTO VALLE RODRIGUEZ 32' 51'' ALFONSO X 161,132
136 3839 ENRIC ROVIRA MELENDEZ 33' 20'' POLITECNICA 163,099
137 3823 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 33' 48'' UNED 165,033
138 3883 JULIAN JIMENEZ MORENO 33' 53'' UNED 166,198
139 3943 JORGE ANTOLIN GARCIA MARTINEZ 34' 35'' AUTONOMA 168,594
140 3891 GUILLERMO LASHERAS GONZALEZ 35' 36'' REY JUAN CARLOS 171,627
141 3887 GUILLERMO CERECEDA ARIAS 36' 00'' REY JUAN CARLOS 173,429
142 3829 LUIS PEREZ MANSILLA 36' 00'' AUTONOMA 174,429
143 3837 VICTOR AMOR DURAN 36' 01'' REY JUAN CARLOS 175,462
144 3882 JAVIER ALIENDE CORNEJO 36' 20'' EUROPEA 177,099
145 3896 GONZALO ARGUELLES NAVARRO 37' 52'' CARLOS III 181,165
146 3938 FELIX REBOLLO SANCHEZ 38' 41'' COMPLUTENSE 183,792

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
7 3792 JUAN FRANCISCO FRIAS CALVO 20' 49'' POLITECNICA
9 3787 SANTIAGO PIRIZ LARA 21' 11'' POLITECNICA
10 3923 DAVID FUMANAL ALGUETA 21' 19'' POLITECNICA
11 3817 CARLOS DE MANUEL NAVIO 21' 30'' POLITECNICA
36 3803 FRANCISCO MORENO PINTO 23' 58'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 3944 PABLO VEGA TORRES 19' 17'' COMILLAS
3 3955 FERNANDO SERRANO ZUERAS 19' 32'' COMILLAS
29 3865 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 23' 23'' COMILLAS
30 3937 FELIX RAMOS COLETO 23' 27'' COMILLAS
31 3920 JUAN JOSE RUIZ FUENTES 23' 28'' COMILLAS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
13 3931 ALFREDO VALLE SELDAS 21' 42'' COMPLUTENSE
14 3914 IVAN GARCIA YEBRA 21' 44'' COMPLUTENSE
21 3834 ALVARO RENUNCIO VARONA 22' 42'' COMPLUTENSE
25 3805 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 23' 07'' COMPLUTENSE
33 3964 RUBEN MUR SORIA 23' 47'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
5 3815 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 20' 42'' REY JUAN CARLOS
19 3935 CARLOS GARCIA CAMPOS 22' 30'' REY JUAN CARLOS
23 3900 RUBEN SOTILLOS PLANCHUELO 23' 03'' REY JUAN CARLOS
26 3901 ANGEL ORTIZ CHILIQUINGA 23' 15'' REY JUAN CARLOS
34 3851 RAUL HERNANDEZ DIAZ 23' 50'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 3872 ALBERTO GONZALEZ GOMEZ 21' 00'' AUTONOMA

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS COMILLAS 2015-16

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 73 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD DE COMILLAS, 94 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 106 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 107 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 109 PUNTOS
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15 3806 ALBERTO APARICIO MORENO 21' 46'' AUTONOMA
17 3838 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 22' 09'' AUTONOMA
24 3858 RICARDO JOSE GARCIA PEREZ 23' 06'' AUTONOMA
45 3956 ASIER APARICIO FERNANDEZ 24' 21'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 3849 ALVARO RODRIGUEZ LOPEZ 20' 43'' CARLOS III
12 3742 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ 21' 33'' CARLOS III
18 3788 JESUS DIAZ VALDES 22' 11'' CARLOS III
35 3890 JOAQUIN PEINADO IBAÑEZ 23' 54'' CARLOS III
39 3895 DANIEL VICTORIA LOPEZ 24' 08'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 3781 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 19' 25'' UNED
27 3909 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 23' 18'' UNED
32 3903 DAVID ESTEBAN DIAZ PEREZ 23' 35'' UNED
37 3802 JOSE LUIS BERRON VELASCO 24' 04'' UNED
41 3962 TOMAS CAMARGO ARRANZ 24' 09'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 3862 DIEGO MORENO PEREZ 20' 00'' EUROPEA
28 3653 MATTIA BORDA BOSSANA 23' 22'' EUROPEA
47 3532 ASIER CARRERA BUSTO 24' 26'' EUROPEA
71 3799 ALEJANDRO ALONSO GARCIA 26' 06'' EUROPEA
79 3951 JUAN DIEZ VELA 26' 46'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
20 3820 ANTONIO FERNANDEZ OLOMBRADA 22' 35'' NEBRIJA
44 3855 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 24' 20'' NEBRIJA
49 3856 PEDRO APARICIO BETRIAN 24' 30'' NEBRIJA
57 3824 JUAN PERALTA GARCIA 25' 33'' NEBRIJA
70 3844 JOSE GONZALEZ DOMINGUEZ 26' 02'' NEBRIJA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 3944 PABLO VEGA TORRES 19' 17'' COMILLAS  3' 16''
2 3781 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 19' 25'' UNED  3' 17''
3 3955 FERNANDO SERRANO ZUERAS 19' 32'' COMILLAS  3' 18''
4 3862 DIEGO MORENO PEREZ 20' 00'' EUROPEA  3' 23''
5 3815 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 20' 42'' REY JUAN CARLOS  3' 30''
6 3849 ALVARO RODRIGUEZ LOPEZ 20' 43'' CARLOS III  3' 30''
7 3792 JUAN FRANCISCO FRIAS CALVO 20' 49'' POLITECNICA  3' 31''
8 3872 ALBERTO GONZALEZ GOMEZ 21' 00'' AUTONOMA  3' 33''
9 3787 SANTIAGO PIRIZ LARA 21' 11'' POLITECNICA  3' 35''
10 3923 DAVID FUMANAL ALGUETA 21' 19'' POLITECNICA  3' 36''
11 3817 CARLOS DE MANUEL NAVIO 21' 30'' POLITECNICA  3' 38''
12 3742 PABLO RODRIGUEZ MARTINEZ 21' 33'' CARLOS III  3' 39''
13 3931 ALFREDO VALLE SELDAS 21' 42'' COMPLUTENSE  3' 40''
14 3914 IVAN GARCIA YEBRA 21' 44'' COMPLUTENSE  3' 41''
15 3806 ALBERTO APARICIO MORENO 21' 46'' AUTONOMA  3' 41''
16 3885 EDUARDO SERRANO MALDONADO 21' 57'' SAN PABLO  3' 43''
17 3838 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 22' 09'' AUTONOMA  3' 45''
18 3788 JESUS DIAZ VALDES 22' 11'' CARLOS III  3' 45''
19 3935 CARLOS GARCIA CAMPOS 22' 30'' REY JUAN CARLOS  3' 48''
20 3820 ANTONIO FERNANDEZ OLOMBRADA 22' 35'' NEBRIJA  3' 49''
21 3834 ALVARO RENUNCIO VARONA 22' 42'' COMPLUTENSE  3' 50''

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS COMILLAS 2015-16

6ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 110 PUNTOS

9ª UNIVERSIDAD DE NEBRIJA, 240 PUNTOS

7ª UNED, 139 PUNTOS

8ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 229 PUNTOS
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22 3924 RAUL PASAMAR LOPEZ 22' 53'' ALCALA  3' 52''
23 3900 RUBEN SOTILLOS PLANCHUELO 23' 03'' REY JUAN CARLOS  3' 54''
24 3858 RICARDO JOSE GARCIA PEREZ 23' 06'' AUTONOMA  3' 54''
25 3805 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 23' 07'' COMPLUTENSE  3' 55''
26 3901 ANGEL ORTIZ CHILIQUINGA 23' 15'' REY JUAN CARLOS  3' 56''
27 3909 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 23' 18'' UNED  3' 56''
28 3653 MATTIA BORDA BOSSANA 23' 22'' EUROPEA  3' 57''
29 3865 ANDRES FERNANDEZ MIGUEL 23' 23'' COMILLAS  3' 57''
30 3937 FELIX RAMOS COLETO 23' 27'' COMILLAS  3' 58''
31 3920 JUAN JOSE RUIZ FUENTES 23' 28'' COMILLAS  3' 58''
32 3903 DAVID ESTEBAN DIAZ PEREZ 23' 35'' UNED  3' 59''
33 3964 RUBEN MUR SORIA 23' 47'' COMPLUTENSE  4' 01''
34 3851 RAUL HERNANDEZ DIAZ 23' 50'' REY JUAN CARLOS  4' 02''
35 3890 JOAQUIN PEINADO IBAÑEZ 23' 54'' CARLOS III  4' 03''
36 3803 FRANCISCO MORENO PINTO 23' 58'' POLITECNICA  4' 03''
37 3802 JOSE LUIS BERRON VELASCO 24' 04'' UNED  4' 04''
38 3813 ALVARO BOUHABEN ROMERO 24' 04'' REY JUAN CARLOS  4' 04''
39 3895 DANIEL VICTORIA LOPEZ 24' 08'' CARLOS III  4' 05''
40 3756 SEBASTIAN MUÑOZ RAMIREZ 24' 08'' POLITECNICA  4' 05''
41 3962 TOMAS CAMARGO ARRANZ 24' 09'' UNED  4' 05''
42 3918 DANIEL UGARRIO GOMEZ 24' 13'' REY JUAN CARLOS  4' 06''
43 3850 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 24' 16'' UNED  4' 06''
44 3855 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 24' 20'' NEBRIJA  4' 07''
45 3956 ASIER APARICIO FERNANDEZ 24' 21'' AUTONOMA  4' 07''
46 3586 DAVID CACERES MONLLOR 24' 22'' COMPLUTENSE  4' 07''
47 3532 ASIER CARRERA BUSTO 24' 26'' EUROPEA  4' 08''
48 3801 SERGIO MONATO CORDERO 24' 27'' POLITECNICA  4' 08''
49 3856 PEDRO APARICIO BETRIAN 24' 30'' NEBRIJA  4' 09''
50 3940 ROBERTO SEISDEDOS ARMBRUSTER 24' 32'' INDEPENDIENTES  4' 09''
51 3927 WALTER SERRANO MARTINEZ 24' 32'' COMPLUTENSE  4' 09''
52 3852 ROBERTO HERNANDEZ DIAZ 24' 35'' REY JUAN CARLOS  4' 10''
53 3842 YAGO EDUARDO SANTABAYA GONZALEZ 24' 41'' POLITECNICA  4' 11''
54 3857 ALEJANDRO LANCHO SERRANO 24' 52'' CARLOS III  4' 12''
55 3889 EDUARDO CAMINO RODRIGUEZ 24' 55'' REY JUAN CARLOS  4' 13''
56 3810 DANIEL FERNANDEZ ALDEA 25' 10'' CARLOS III  4' 15''
57 3751 DAVID FERNANDEZ FIDALGO 25' 30'' POLITECNICA  4' 19''
58 3824 JUAN PERALTA GARCIA 25' 33'' NEBRIJA  4' 19''
59 3755 IGNACIO ORTEGA SACEDA 25' 36'' POLITECNICA  4' 20''
60 3819 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 25' 39'' SAN PABLO  4' 20''
61 3828 JORGE TABERNERO ESTEVEZ 25' 41'' UNED  4' 21''
62 3871 BORJA GENOVES GUZMAN 25' 44'' CARLOS III  4' 21''
63 3831 JAVIER SICILIA ESTEBAN 25' 51'' POLITECNICA  4' 22''
64 3902 JUAN CEREZO MARTINEZ 25' 51'' ALCALA  4' 22''
65 3795 VICTOR MARTINEZ VAQUERO 25' 57'' CARLOS III  4' 23''
66 3779 VICTOR RAMOS MERINO 25' 59'' POLITECNICA  4' 24''
67 3928 JAVIER PARRA CANO 26' 00'' REY JUAN CARLOS  4' 24''
68 3854 ADRIAN MOGENA ZAMORANO 26' 01'' POLITECNICA  4' 24''
69 3758 PEDRO PEDZI DE NICOLAS DORADO 26' 02'' POLITECNICA  4' 24''
70 3773 LUIS MUÑOZ SANCHEZ 26' 02'' POLITECNICA  4' 24''
71 3844 JOSE GONZALEZ DOMINGUEZ 26' 02'' NEBRIJA  4' 24''
72 3799 ALEJANDRO ALONSO GARCIA 26' 06'' EUROPEA  4' 25''
73 3905 FEDERICO JOSE ZARZA DIESTRO 26' 12'' POLITECNICA  4' 26''
74 3957 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 26' 22'' COMPLUTENSE  4' 28''
75 3769 MARIO ORTEGA PEÑUELAS 26' 25'' POLITECNICA  4' 28''
76 3791 JULIO OSADO CARRASCO 26' 29'' POLITECNICA  4' 29''
77 3798 DAVID LOPEZ SANCHEZ 26' 31'' CARLOS III  4' 29''
78 3864 GUILLERMO MATE DIAZ 26' 32'' POLITECNICA  4' 29''
79 3832 ALVARO MARTINEZ GONZALEZ 26' 45'' CARLOS III  4' 32''
80 3951 JUAN DIEZ VELA 26' 46'' EUROPEA  4' 32''
81 3947 ROBERTO GOMEZ ROMERA 26' 46'' POLITECNICA  4' 32''
82 3745 JORGE MUÑOZ QUINTIN 26' 46'' POLITECNICA  4' 32''
83 3967 RAFAEL CASCON PORRES 26' 53'' POLITECNICA  4' 33''
84 3954 ALBERTO VALDES TABERNERO 26' 56'' AUTONOMA  4' 33''
85 3863 ALEJANDRO DE LA FUENTE IGLESIAS 26' 57'' CARLOS III  4' 34''
86 3743 EDUARDO GARCIA COBA 26' 58'' EUROPEA  4' 34''
87 3875 ASIER MERINO MARTIN 27' 14'' POLITECNICA  4' 36''
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88 3835 ALEJANDRO MATEOS GARCIA 27' 21'' SAN PABLO  4' 38''
89 3919 HECTOR MARTIN RECUERO 27' 30'' AUTONOMA  4' 39''
90 3950 RUBEN SEOANE SOUTO 27' 31'' AUTONOMA  4' 39''
91 3874 CARLOS MORENO GONZALEZ 27' 35'' POLITECNICA  4' 40''
92 3659 MIGUEL MARUGAN GOMEZ 27' 37'' POLITECNICA  4' 40''
93 3963 DAVID MALPICA VILLAR 27' 51'' UNED  4' 43''
94 3860 CARLOS BOUHABEN ROMERO 27' 53'' POLITECNICA  4' 43''
95 3958 IVAN CHAMIZO NARANJO 27' 59'' REY JUAN CARLOS  4' 44''
96 3754 VICTOR GONZALEZ COSANO 28' 00'' POLITECNICA  4' 44''
97 3737 PEDRO MILLAN EXPOOSITO 28' 04'' POLITECNICA  4' 45''
98 3946 JUAN CARLOS TAPIA CASTEJON 28' 06'' COMILLAS  4' 45''
99 3807 VICTOR BRAGADO GARCIA 28' 06'' COMILLAS  4' 45''
100 3764 EDUARDO PALANCA SANZ 28' 10'' POLITECNICA  4' 46''
101 3859 JIMMY HUGO VELIZ MORENO 28' 14'' CARLOS III  4' 47''
102 3489 LUCAS MONTES JAIMEZ 28' 17'' REY JUAN CARLOS  4' 47''
103 3970 MIGUEL QUIROS MARTIN 28' 20'' COMILLAS  4' 48''
104 3761 RAMON MARIO NAVARRO JIMENEZ 28' 22'' POLITECNICA  4' 48''
105 3812 DANIEL GARCIA BALLESTEROS 28' 24'' POLITECNICA  4' 48''
106 3652 JOSE SANCHEZ MORENO 28' 24'' UNED  4' 48''
107 3759 JAVIER FONDON PEÑA 28' 34'' POLITECNICA  4' 50''
108 3933 GUILLERMO MORENO FERNANDEZ 28' 37'' CARLOS III  4' 51''
109 3936 JAVIER GARCIA AGUILAR 28' 41'' COMILLAS  4' 51''
110 3765 MARCOS GARCIA OLEGARIO 28' 48'' POLITECNICA  4' 52''
111 3942 EDUARDO CORCUERA MARTIN 28' 52'' COMILLAS  4' 53''
112 3682 OSCAR SOTO LOPEZ 28' 54'' UNED  4' 53''
113 3762 VICTOR NUÑEZ XIFRE 28' 59'' POLITECNICA  4' 54''
114 3845 JUAN JOSE GARCIA FERNANDEZ 29' 00'' CARLOS III  4' 54''
115 3965 DALTON WITTMANN 29' 10'' COMILLAS  4' 56''
116 3916 CARLOS LASSO DE LA VEGA SUEIRO 29' 10'' POLITECNICA  4' 56''
117 3932 FACUNDO NICOLAS LAZARTE 29' 27'' REY JUAN CARLOS  4' 59''
118 3968 XABIER ARRIZABALO MONTORO 29' 29'' COMPLUTENSE  4' 59''
119 3809 ABEL ANICETO BACHERO 29' 32'' COMPLUTENSE  5' 00''
120 3892 ALFONSO FERNANDEZ DEL HOYO 29' 33'' COMILLAS  5' 00''
121 3906 MARCOS SANCHEZ SANCHEZ 29' 35'' POLITECNICA  5' 00''
122 3917 CARLOS SAN JUAN GONZALEZ 29' 49'' POLITECNICA  5' 03''
123 3739 MARCO ANTONIO MOLINA MONSALVE 29' 59'' POLITECNICA  5' 04''
124 3911 MIKAYEL MARDANYAN 30' 04'' ALCALA  5' 05''
125 3811 JORGE MONATO RANCAÑO 30' 24'' UNED  5' 09''
126 3876 JOSE SOLER ROVIRA 30' 54'' POLITECNICA  5' 14''
127 3877 CARLOS CONTRERAS TAPETADO 31' 09'' ALFONSO X  5' 16''
128 3959 CARLOS MORENO RAMIRO 31' 22'' COMPLUTENSE  5' 18''
129 3907 DIEGO VICENTE SASTRE 31' 41'' AUTONOMA  5' 22''
130 3961 ALEJANDRO VARAS VICENTE 31' 43'' POLITECNICA  5' 22''
131 3794 JAVIER CASARES RIPOL 31' 57'' COMPLUTENSE  5' 24''
132 3843 FRANCISCO FERNANDEZ FERNANDEZ 32' 07'' POLITECNICA  5' 26''
133 3941 RODRIGO MADRAZO DE TOMAS 32' 08'' COMILLAS  5' 26''
134 3847 JAVIER CESPEDES MARTIN 32' 14'' CARLOS III  5' 27''
135 3818 MIGUEL GILARRANZ SACRISTAN 32' 30'' UNED  5' 30''
136 3960 JOSE ALBERTO VALLE RODRIGUEZ 32' 51'' ALFONSO X  5' 34''
137 3839 ENRIC ROVIRA MELENDEZ 33' 20'' POLITECNICA  5' 38''
138 3823 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 33' 48'' UNED  5' 43''
139 3883 JULIAN JIMENEZ MORENO 33' 53'' UNED  5' 44''
140 3943 JORGE ANTOLIN GARCIA MARTINEZ 34' 35'' AUTONOMA  5' 51''
141 3891 GUILLERMO LASHERAS GONZALEZ 35' 36'' REY JUAN CARLOS  6' 02''
142 3887 GUILLERMO CERECEDA ARIAS 36' 00'' REY JUAN CARLOS  6' 06''
143 3829 LUIS PEREZ MANSILLA 36' 00'' AUTONOMA  6' 06''
144 3837 VICTOR AMOR DURAN 36' 01'' REY JUAN CARLOS  6' 06''
145 3882 JAVIER ALIENDE CORNEJO 36' 20'' EUROPEA  6' 09''
146 3896 GONZALO ARGUELLES NAVARRO 37' 52'' CARLOS III  6' 25''
147 3938 FELIX REBOLLO SANCHEZ 38' 41'' COMPLUTENSE  6' 33''
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